[image: image1.png]CODEVASFIB

	CONTINUAÇÃO
	FAX Nº:   12/2005

	14/07/2008
	01
	11/2008

	4ª SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES
	(79) 3226-8811
	(79) 3217-5025

	CIRCULAR – Empresas interessadas - Edital 06/2008

A CODEVASF-4ª SR comunica às empresas interessadas, que o  Sr. Superintendente homologou o Relatório de Exame e Julgamento das Propostas Técnicas, considerando habilitada a empresa ARKIS INFRAESTRUTURA URBANA LTDA., conforme Relatório de Julgamento, relativamente à Concorrência, Edital 06/2008, que tem por objeto a elaboração de Projetos Básicos do Sistema de Esgotamento Sanitário de partes da cidade de Propriá.

A Sessão de abertura das Propostas Financeiras fica marcada para o dia 16/07/2008, às 9 horas, na sala de reuniões da Secretaria Regional de Licitações, situada na Rodovia Paulo Barreto de Menezes, 2.150, Grageru (Sementeira), Aracaju/SE.
Atenciosamente,

SOLANGE CRISTINA FIALHO DE MENEZES

Secretaria Regional de Licitações –  4ª SL

_101713780.bin